
 

 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích – oddíl B, vložka 1450, 

IČ: 260 93 545, DIČ: CZ260 93 545, účet u ČSOB České Budějovice – 196577257/0300, 

Tel. 387 201 931    Fax. 387 201 014   www.airport-cb.cz   e-mail:  airport@airport-cb.cz 

 

 

          L-006-2020  

 

Dohoda o fakturaci za 

 poskytování služeb při leteckém provozu 

 

 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany: 

 

 

Jihočeské letiště České Budějovice a. s. 

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 01, České Budějovice 7, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 

1450, 

zastoupená náměstkem ředitele a členem představenstva Ing. Robertem Kalou 

IČ:  260 93 545 

DIČ:  CZ26093545 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:  Mgr. Jana Müllerová, 387 201 815, 724 806 774, 

      vedouci.obchodu@airport-cb.cz 

Kontaktní osoba ve věcech provozních:  Bc. Karel Bartoň, 775 076 128 

      handling@airport-cb.cz 

Bankovní spojení:    ČSOB České Budějovice 

      Číslo účtu: 196577257/0300 

 

(dále také jen „provozovatel letiště“) 

 

a 

 

SKY Academy s.r.o. 

se sídlem Na Balkáně 812/21, 130 00 Praha 3 - Vysočany 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 107115 

jednající: Ing. Rudolfem Crhákem, jednatelem společnosti 

IČ: 272 43 206 

DIČ: CZ27243206 

Kontaktní osoba:     Ing. Rudolf Crhák, tel.:724 101 020 

e-mail: info@letecko-sluzby.cz 

Bankovní spojení:    Česká spořitelna  

      Číslo účtu: 534735319/0800 

(dále také jen „uživatel letiště“) 

 

I. 

http://www.airport-cb.cz/
mailto:airport@airport-cb.cz


 

 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích – oddíl B, vložka 1450, 

IČ: 260 93 545, DIČ: CZ260 93 545, účet u ČSOB České Budějovice – 196577257/0300, 

Tel. 387 201 931    Fax. 387 201 014   www.airport-cb.cz   e-mail:  airport@airport-cb.cz 

 

 

Předmět smlouvy 

1. „Letištěm“ se pro účely této dohody rozumí areál Letiště České Budějovice v katastrálním území 

Planá u Českých Budějovic, který je v nájmu provozovatele letiště na základě nájemní smlouvy 

s Jihočeským krajem, který je jeho vlastníkem. 

2.  „Letadly uživatele letiště“ se pro účely této dohody rozumí všechna letadla uvedená v seznamu, 

který uživatel letiště předá při podpisu této smlouvy provozovateli letiště. Každou změnu 

v seznamu letadel je uživatel letiště povinen neprodleně oznámit kontaktním osobám 

provozovatele letiště, a to písemně, nebo e-mailem. 

3. Předmětem této dohody je stanovení podmínek pro platby za poskytování služeb umožňujících 

bezpečný letecký provoz letadel uživatele letiště.   

 

II. 

Platební a fakturační podmínky 

 

1. Obě strany se dohodly, že výše poplatků za použití letiště uživatelem letiště budou odpovídat 

poplatkům Letiště České Budějovice publikovaných v AIP ČR/VFR příručce. 

 

2. Fakturace za poskytnuté služby se bude provádět vždy 1x měsíčně k poslednímu kalendářnímu 

dni daného měsíce na základě evidence letů. Fakturace bude zasílána elektronicky na adresu: 

info@letecke-sluzby.cz. Splatnost faktury u banky provozovatele letiště bude do 14 dnů od data 

vystavení. Variabilní symbol je číslo faktury. Uživatel letiště může do data splatnosti vrátit 

fakturu, obsahuje-li nesprávné cenové údaje nebo nesprávné náležitosti. Oprávněným vrácením 

faktury přestává běžet lhůta její splatnosti a běží znovu ode dne doručení opravené faktury. Při 

nedodržení termínu úhrady faktury ze strany uživatele letiště, zaplatí tento provozovateli letiště 

úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Uživatel letiště bere na vědomí, že Jihočeské letiště České Budějovice a. s. je právnickou osobou, 

v níž mají většinovou majetkovou účast územní samosprávné celky, a proto se na tuto smlouvu 

v souladu s § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS“), vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv (dále také jen „Registr“). 

 

 

2.  Smluvní strany ve shodě potvrzují, že  

a) se na tuto smlouvu nevztahuje žádná z výjimek z povinnosti uveřejnění této smlouvy dle § 

3 odst. 2 ZRS, 

 

b) informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný 

přístup k informací a které se neuveřejňují v Registru v souladu s § 3 odst. 1 ZRS, budou 

v elektronickém obrazu textového obsahu smlouvy zaslaného k uveřejnění do Registru (tj. 

verze této smlouvy pro uveřejnění) znečitelněny.  

 

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v Registru Jihočeské letiště České 

Budějovice a. s., a to ve verzi pro uveřejnění, tj. po znečitelnění informací dle tohoto Článku 

předchozího odstavce písm. b) této smlouvy. 

 

http://www.airport-cb.cz/
mailto:airport@airport-cb.cz
mailto:info@letecke-sluzby.cz


 

 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích – oddíl B, vložka 1450, 

IČ: 260 93 545, DIČ: CZ260 93 545, účet u ČSOB České Budějovice – 196577257/0300, 

Tel. 387 201 931    Fax. 387 201 014   www.airport-cb.cz   e-mail:  airport@airport-cb.cz 

 

 

Pro účely zaslání potvrzení o uveřejnění smlouvy budou použity tyto kontaktní údaje smluvních 

stran: 

 

Jihočeské letiště České Budějovice a. s. – ID datové schránky: ej7entm 

SKY Academy s.r.o. -  ID datové schránky: eqt2ri9 

 

Znečitelnění informací dle tohoto Článku předchozího odstavce písm. b) této smlouvy provede 

Jihočeské letiště České Budějovice a. s. začerněním dotčeného textu. 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv opravy uveřejněné smlouvy či metadat smlouvy dle ZRS 

bude provádět pouze Jihočeské letiště České Budějovice a. s. uživatel letiště je oprávněn 

Jihočeské letiště České Budějovice a. s. vyzvat písemně k opravě uveřejněné smlouvy či metadat 

smlouvy. Jihočeské letiště České Budějovice a. s. opravu provede, bude-li výzva uživatele letiště 

oprávněná, nejpozději do 5 dnů poté, kdy výzvu obdrží. 

 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami, nejdříve však 

uveřejněním v Registru. 

 

6. Smlouva včetně příloh může být měněna nebo doplňována pouze písemným dodatkem, který se 

stane její nedílnou součástí dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

7. Smlouvu lze kdykoliv písemně vypovědět. Výpovědní doba je jeden měsíc, když smluvní vztah 

z této smlouvy skončí desátým dnem, následujícím po dni, kdy bylo písemné ukončení předáno 

prvnímu poštovnímu přepravci k doručení druhé straně. 

 

8. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení. 

 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne .......................                V Praze dne ....................... 

 

 

Za provozovatele letiště:     Za uživatele letiště: 

 

 

________________________     _________________________ 

Jihočeské letiště České Budějovice a. s.    SKY Academy s.r.o. 

Ing. Robert Kala      Ing.Rudolf Crhák 

Náměstek ředitele a člen představenstva    Jednatel společnosti 

http://www.airport-cb.cz/
mailto:airport@airport-cb.cz

